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گزارش

دولت بر سر دوراهیاجتنابازسیاستهایتورمزایامتناسبسازیدستمزد؟
به عقیده یک کارشناس اقتصادی دولت تنها دو راه حل برای 
حل معضل مزد پرداختی کارگران، کارکنان و بازنشستگان 
دارد؛ یا باید دســت از سیاست های تورم زا نظیر شوک های 
ارزی و قیمتی بردارد یا متناسب سازی دستمزد را دنبال کند.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل ازمهر، نرخ تورم 
در ایران طی ۴ ســال اخیر از ۴۰ درصد بیشتر بوده و این 
امر قدرت خرید جامعه به ویژه اقشار کم درآمد را به شدت 
کاهش داده است. تأمین مســکن، خودرو و... در حالی که 
افــراد در تأمین مایحتاج زندگی درجا می زنند و بازار اقلام 
غذایی کوچک شده است رویایی دست نیافتنی است. در این 
خصوص گفتگویی با امین دلیری،کارشناس و مدرس حوزه 
اقتصاد داشــتیم که به ذی نفعان و متضرران این وضعیت 
پرداخته و مسئول اصلی این شرایط را دولت می داند. آنچه 
می خوانید بخشی از این گفتگو با اشاره به تجاربکشورهایدیگر 

از جمله ترکیه است.
کشورهای دیگر از جمله ترکیه در حوزه متناسب سازی نرخ 
تورم و حقوق و دستمزد چه عملکرد و تجربه ای داشته اند؟

بر اساس تجارب ترکیه در مهار تورم و نحوه برخورد و مواجهه 
با قشر حقوق و دستمزدبگیران اعمازکارکناندولت،کارگران و 
بازنشستگان در برابر آسیب های تورم بالا در این کشور در سه 
مقطع زمانی در ۴ دهه گذشته مورد بررسی قرار گرفته است. 
تحولات اقتصادی ترکیه را از نظر شواهد تاریخی و آماری 
تورم زا وچگونگی مهار نرخ تــورم را در اجرای برنامه های 
مربوط به اصلاحات اقتصــادی را می توان به ۳ دوره زمانی 
طبقه بندی کرد. در این دوره ها تدابیر مختلفی برای مهار 
تورم و ترمیم و متناسب سازی حقوق و مزدبگیران شاغل و 

بازنشستگان انجام شد.
دوره اول کــه بــا دوره نفوذ احزاب راســت - میانه و روی 
کارآمدن حزب »مام میهن« به رهبری تورگوت اوزال درسال 
۱۹۸۳ میلادی آغاز شد، ترکیه تورم نسبتاً بالای را تجربه 
کرد؛ به طوری که نرخ تورم در ابتدای دوره به ۷۰ درصد و در 
اواسط دوره به ۱۱۲ درصد رسید. در یک دوره گذار از اجرای 
اصلاحات اقتصادی که در بازه زمانی ۱۹۸۳ تا ۲۰۰۲ انجام 
شد، همان طور که اشاره شد تورم بالایی را تجربه کرد. در 
این دوره ترمیم و متناسب سازی حقوق کارکنان و کارگران 
در دستور کار قرار داشت؛ بنابراین دولت با خیال آسوده تری 

به اصلاحات اقتصادی پرداخت.
در ایــن دوره، مهم ترین تحولات و اقدامات اقتصادی انجام 

شده در ترکیه دهه ۸۰ که می توان اشاره کرد، چیست؟
درباره مهم ترین اقدامات اقتصادی دولت ترکیه در این دوره 
می توان به انعطاف پذیری نرخ های ارز، اعمال سیاست ریاضت 
اقتصادی و تلاش در توســعه صادرات، اصلاح شرکت های 
دولتی و واگذاری آنها به بخش خصوصی، آزادسازی و اعطای 
ترجیحات به صادرات، آزادسازی واردات با تنظیم تعرفه ها و 

تشویق سرمایه گذاری مستقیم خارجی اشاره کرد.
با این اصلاحات اقتصادی انجام شده در سال های ۱۹۹۲ - 
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محمدعلی علی نژاد : هفته گذشته جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر که انتخابات هیئت رئیسه را در دستور کار قرار 
داشت به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا تشکیل نشد، اگر 
چه سخنگوی شورا و یکی از غایبان آبستراکسیون بودن این 
ماجرا را تکذیب کرد اما وقتی جلســه ای که دستور کار آن 
انتخاب رئیس وهیئت رئیســه است به حد نصاب تشکیل 
نمی رسد و تعدادی از اعضا حضور پیدا نمی کنند نیاز به دلیل 

و برهان ندارد. 
اما سرانجام درهشتاد و ششمین جلسه صحن علنی شورای 
اسلامی شهر مشهد که روز گذشته ۱۴ مرداد ماه برگزار شد 
و  دستورکار دوم آن، انتخاب رئیس و هیات رئیسه برای سال 
سوم فعالیت بود. که اگر چه این جلسه تشکیل شد اما بگو 
و مگوهای سخنگوی شورا و رئیس شورا عموق شکاف بین 

شورای برآمده از ائتلاف اصولگرایان را نمایان کرد.
در ابتدای فرایند انتخابات موسی الرضا حاجی بگلو، سخنگوی 
شــورای اسلامی شــهر مشــهد، در تذکری اظهار کرد: ما 
درخواســتی با ۸ امضا داشــتیم که در دســتور کار نیامد. 
درخواســت اکثریت اعضا این اســت که تعرفه های اعضای 
انتخابات هیات رئیسه در یک تعرفه نوشته شود و جداگانه 

نباشد. سال قبل هم اینگونه بود. 
حســن موحدیان، رئیس شــورای اســلامی شهر مشهد 
خاطرنشان کرد: اول تکلیف ریاست شورا روشن شود بعد به 
بقیه مسائل می پردازیم. شما که ۸ امضا دارید، اکثریت هستید 

پس تصمیم بگیرید. حاجی بگلو افزود: نمی توانید هرکاری 
خودتان دوست دارید انجام دهید. 

موحدیان ادامه داد: این آیین نامه هست و باید رعایت شود. 
حاجی بگلو اضافه کرد: تــاالان آیین نامه را رعایت نکردید و 
نخواهید کرد. صبح با ۸ امضا پیشنهاد را ثبت کردیم. شما در 

بحث های حقوقی هیچ تسلطی ندارید. 
اگر امــروز می خواهیم برگه ها را به گونــه ای دربیاوریم که 

مطلوب خودمان باشد، مدیون می شویم
مجید طهوریان عســکری، رئیس کمیسیون ویژه توسعه و 
بهســازی توس شورای اسلامی شهر مشهد، در ادامه گفت: 
نکته ای که آقای حاجی بگلو بیان کردند، قابل بررسی است. 
دو ســال است جلسات انتخابات در صحن به صورت کامل 
برگزار می شود. این روال سال های گذشته بوده که یا هیات 
رئیسه باید به تصمیم جدیدی برسد یا روال سال های گذشته 

انجام و برگه ای برای هیات رئیسه به طور کامل و کمیسیون ها 
جداگانه باشــد. وی افزود: اگر امروز می خواهیم برگه ها را به 
گونه ای دربیاوریم که مطلوب خودمان باشد، مدیون می شویم. 
ما قرار است یک سال دیگر کنار هم کار کنیم. آقای موحدیان 
شما بزرگ شــورا هستید اگر شما بزرگی نکنید چه کسی 

بزرگی کند؟ بهتر است روال سال های قبل را تکرار کنیم. 
پیشنهاد خارج شدن انتخابات از دستور کار شورا

در ادامه پیشنهاد خروج از دستور کار توسط مجید دبیریان، 
نایب رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه گذاری شورای شهر 
مشهد مطرح شد. ایمان فرهمندی، رئیس کمیسیون عمران، 
حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد، به عنوان مخالف این 
پیشنهاد عنوان کرد: ما مسئولیت های مهمی در شورای شهر 
داریم که باید به موقع به انجام برسانیم. سال دوم مسئولیت ما 
در شورا تا امروز است و اگر امروز انتخابات برگزار نشود، از فردا 
مسئولیتی در شورا نداریم، بنابراین کار شورا با مشکل مواجه 
می شود. خواهشم این است که کار را ادامه دهیم و کار مردم 

مشهد مختل نشود. 
مجیــد دبیریــان، نایب رئیس کمیســیون اقتصــادی و 
ســرمایه گذاری شورای شهر مشــهد، به عنوان موافق این 
پیشــنهاد تصریح کرد: متاســفانه در شــورا در ایام اخیر 
حواشــی بسیار زیادی ایجاد شده است. انتظاری که از شورا 
و اعضای شورا به عنوان امنای مردم وجود دارد این است که 

انخاباتهیئترئیسعمقشکافدرشورایشهرمشهدرانشانداد:

دودستگیاصولگرایانشورا!
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چالش تولیدات فرهنگی؛
چشم طمع  »ساترا « به VOD ها!
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مجلسجادهصافکنانتخابات1404
رسول سلیمی:  ارسال پیامک انبوه از 
اپراتورهای مختلف تلفن همراه به مردم 
و مصاحبه هــای متعدد مدیران دولت 
ســیزدهم درباره ثبت نــام زودهنگام 
اینترنتی افــرادی که تمایل به نامزدی 
در انتخابات اســفندماه مجلس دارند، 
این فرضیه را بین کارشناسان سیاسی 
مطرح کرده که بعد از پیشبینی ناکامی 
ابراهیم رئیســی در رســیدن به وعده 
هــای انتخاباتی و افزایش نارضایتی ها 
از وضع معیشت و اقتصاد کشور، حالا 
دولت تصمیم گرفته با ترغیب افراد به 
ثبت نام در انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی و برجسته سازی این موضوع 
در رسانه های دولت، جایگزین اقناعی 
برای هرگونه احتمال مشارکت ضعیف 

در انتخابات ترتیب دهد.
ایــن موضوع از آنجا اهمیــت دارد که 
نقشــه راه وزارت کشور برای اثرگذاری 
بــر انتخابــات مجلس آینده توســط 
نمایندگان فعلی مجلس که هم پیمان 
رئیسی در انتخابات۱۴۰۰ بودند، افشا 
شد. نمایندگان مجلس یازدهم از ارسال 
دستورالعملی به اســتان ها با امضای 
معاون سیاسی وزارت کشور خبر داده 
بودند که به استانداران دستور داده شده 
بود، نماینــدگان حوزه های انتخابیه را 

محدود کنند.
در بخشی از این بخشــنامه آمده بود: 
»فرمانــداران، بخشــداران و معاونان 
فرمانــدار ضمن تداوم پیشــبرد امور 
شهرســتان در حوزه هــای مختلــف 
عمرانــی، اقتصادی، توســعه ای و... در 
روابــط با نماینــدگان محترم مجلس 
در دوره باقی مانده تــا انتخابات، برای 
پیشــگیری از هرگونه سوءبرداشــت، 
نســبت به عــدم همراهــی و معیت 
نماینده محترم شهرســتان در حوزه 
انتخابیــه در موضوعــات و جلســات 
شــائبه دار، حساســیت و دقت لازم را 
داشته باشند...« موضوعی که با واکنش 
شدید نمایندگان مجلس همراه شد و 
باعث شد، وزیر کشــور ۲۸ خرداد در 
نامه ای به استانداران بخشی از بخشنامه 
»غلامرضا« معاون سیاسی وزارت کشور 
و از اعضای ســابق یکــی از نهادهای 
امنیتی را ملغی اعلام کند. همان زمان، 
شهریار حیدری، عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس گفته 
بود: » با کمال تأســف معاون سیاسی 
وزیر کشــور در نقش رئیس ستاد یک 
جریان عمل می کند، نه رئیس ســتاد 
انتخابات کشــور. البته همه دلیل این 
رفتار او را می دانیم که به زعم خودش 
به دنبال مدیریت انتخابات کشور است 
و می خواهد افراد و چینش های آینده 
را مدیریت کند؛ اما ســخت در اشتباه 

است«.
موضوعی که به گفته حســن شجاعی 

علی آبــادی، احمــد وحیــدی را در 
موقعیت برکناری معاون سیاسی خود 
قرار داد. ایــن نماینده مردم ابهر گفته 
بود »برکناری معاون سیاسی، تشخیص 
وزیر محترم کشور بوده که در آن زمان 
به ریاست مجلس اعلام شده و پس از 
آن نیز چند بار از طرف وزیر کشــور به 
ریاســت مجلس مجددا اعلام و تاکید 

شده است.«
در چنین شرایطی، ارزیابی کارشناسان 
سیاســی حاکی از آن است که وزارت 
کشور ســه راهبرد مهم، در انتخابات 

پیش رو دنبال می کند:
اول: راهبرد وزارت کشور با نگاه امنیتی-

اطلاعاتی که توسط معاون سیاسی او 
طراحی شــده و به دنبال اثرگذاری بر 
انتخاباتی است که به دلیل ناکارآمدی 
اجزاء دولت در سه ســال گذشته، در 
بــرآورده کردن وعده ها و شــعارهای 

رئیس جمهور، فضای دلسرد کننده و 
ناامیدکننده ای را در هفت ماه مانده به 

انتخابات، بر مردم حاکم کرده است.
دوم: ایــن راهبــرد به دنبــال افزایش 
کمی آمار ثبت نام کنندگان اینترنتی 
انتخابات مجلس است تا در انتها فشار 
ناشــی از کاهش مشارکت احتمالی را 
از دولــت بردارد. چــه آنکه دولت می 
بایســت با برنامه های خود و رسیدن 
به پیشبینی های خود در برنامه هفت 
هزار صفحــه ای رئیس جمهور، که در 
زمان تبلیغات انتخابات ۱۴۰۰ رونمایی 
شــد، مردم را به مشارکت در انتخابات 

دعوت می کرد. هدفی که نه تنها محقق 
نشد بلکه دولت سیزدهم را در معرض 
قرار گرفتن به عنوان مســئول کاهش 
مقبولیت نظام سیاســی در مقایسه با 
انتخابات کشورهای همسایه، قرار داده 

است.
همسوسازی »بهارستان« با دولت، تاکتیک پیروزی 

رئیسی در انتخابات بعدی ریاست جمهوری
ســوم: این راهبرد کــه از پیچیدگی 
بیشــتری برخوردار اســت بــه دنبال 
حذف نمایندگان غیرهمســو با دولت 
در انتخابات اسفند ۱۴۰۲ و جایگزین 
کردن آنها با افراد فعال در ســتادهای 
انتخاباتی رئیسی است که از هم اکنون 
خــود را در حوزه هــای انتخابیه برای 
حضور در انتخابات آماده می کنند. در 
این راستا، معاون سیاسی وزارت کشور با 
ابلاغ دستورالعمل جنجالی خود، ضمن 
رونمایی از این راهبرد پنهان، کوشش 

کرد کاهش رغبت مردم به نمایندگان 
فعلی را از طریق دور نگهداشتن آنها از 
پروژه هــای در حال افتتاح حوزه های 
انتخابیه، مدیریــت کند. مدیریتی که 
برآیند آن، معرفــی نمایندگان فعلی 
مجلس به عنوان افرادی فاقد دستاورد 
بین مردم اســت و زمینه را برای ورود 
افراد نزدیک به دولت رئیسی در حوزه 
های انتخابیه شهرســتان ها آماده می 
کند. در شرایطی که یکسال به انتخابات 
ریاســت جمهوری چهاردهــم مانده، 
وزارت کشــور دولت رئیسی به دنبال 
جلوگیــری از ورود افــراد دارای تفکر 

انتقادی نســبت به دولت سیزدهم، به 
مجلس آینده اســت. از این رو تمرکز 
این وزارت خانه برای تشکیل مجلسی 
همسو با دولت رئیسی از آنجا اهمیت 
دارد که نمایندگان همسو با رئیسی در 
مجلس آینــده، هم از زمینه لازم برای 
حضور در پســت های مدیریتی دولت 
دوم رئیسی برخوردار خواهند بود و هم 
زبان انتقاد کمتری به عملکرد اقتصادی 
ضعیف دولت سیزدهم خواهند داشت 
تا ابراهیم رئیســی بــا موانع کمتری 
بتواند در انتخابات ریاســت جمهوری 
چهاردهم درسال ۱۴۰۴ پیروز شود. از 
این رو وزارت کشور با دورنمای انتخابات 
ریاســت جمهوری به دنبال مهندسی 
فضای انتخابات مجلس اسفند ۱۴۰۲، 
برای ورود کادرهای نزدیک به رئیسی به 
مجلس است. این موضوع از آنجا اهمیت 
دارد که با پیش بینی کاهش مشارکت 
در انتخابات متاثــر از ناکامی دولت در 
تحقق شعار رهبرانقلاب برای »کاهش 
تورم و رشد تولید« و با رویگردانی مردم 
از نمایندگان فعلی مجلس متاثر از عدم 
همکاری برنامه ریزی شده استانداران با 
آنها، زمینه بــرای پیروزی افراد گمنام 
نزدیک به دولت در شــرایط مشارکت 
پایین مردم در انتخابات، فراهم خواهد 

شد.
راهبردی که به نظر نمی رسد با پیمان 
شــکنی رئیســی در برابر نمایندگان 
مجلس فعلی، و ابلاغ بخشنامه ای که 
عملا حذف نمایندگان بیعت کننده با 
رئیســی در انتخابات ۱۴۰۰ را نشانه 
رفتــه، اعتماد به وعده های دولتی ها 
جدی گرفته شــود. اعتماد از دســت 
رفته ای که یکبار وزیر کشــور نیز با 
برکنارنکردن معاون سیاســی و یکبار 
با عمل نکردن رئیســی به قول خود 
به قالیباف برای برکناری وزیر صمت 
قبلی )فاطمی امین(، بر آن دامن زده 

است.

 آغاز زودهنگام ثبت نام نامزدهای انتخابات اسفندماه مجلس شورای 
اسلامی و ابلاغ دستورالعملی برای محدودسازی نمایندگان فعلی 
مجلس، نشانه های قوی از برنامه ریزی هدفمند دولتی ها برای 

حذف منتقدان دولت در مجلس آینده و زمینه سازی برای پیروزی 
رئیسی در انتخابات ۱۴۰۴ ریاست جمهوری است. خبرآنلاین در 

گزارشی سه راهبرد مهم دولت را تشریح کرده است

,,

پاییز سال قبل بعضی ها فکر می کردند دیگر کار نظام تمام است
حسینی، معاون پارلمان رئیس جمهور 
گفت: لایحه عفاف و حجــاب ۱۵ ماده 
بــوده که به مجلس رفته و الآن ۷۰ ماده 
شده است. یعنی بحث های فرهنگی هم 
به آن افزوده شــده و احتمالا از فردا در 
صحن مجلس مطرح می شود. به گزارش 

جماران، ســید محمد حسینی، معاون 
پارلمانی رئیس جمهوری گفت: پاییز سال 
قبل بعضی ها فکر می کردند دیگر کار نظام 
تمام است؛ کسانی که ساده انگار بودند. 
وی افــزود: در نظام اســلامی هر مقدار 
آگاهی مردم بیشــتر باشد به نفع کشور 

است و هرچه مردم بیدارتر باشند به نفع 
نظام است. در جهاد تبیین نقش رسانه ها 
بسیار مهم است. یک عده سؤالاتی مطرح 
می کنند و رسانه ها می توانند روشنگری 
کنند. حسینی گفت: سالانه باید حداقل 

۵۰۰ هزار مسکن ساخته شود.

دولت سیزدهم ؛آخرین دولت چپگرا ؟
روح الله جمعه ای: تحقیقات 
جامعــه شــناختی موید این 
مطلب است که پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران متاثر از تفکرات 

انقلابیگرانه چپ بوده است.
ایــن نظریــه نافــی تاثیرات 
ایدئولوژیک اســلامی بر روند 

نهضت مرحوم حضرت امام خمینی)ره( نیست اما نمی توان نقش و 
تاثیرات جنبش های چپگرا را که از نهضت مشروطیت در ایران فعال 
بوده و در مقاطع مختلف تاریخی خودنمایی کرده و پس از حوادث ۲۸ 
مرداد ۱۳۳۲ دو رویداد جنبش ملی گرایی و قیام حضرت امام خمینی 
بســتر مناسبی برای چپگرایان در ایران فراهم کرد را انکار کرد که در 
تاروپود اجتماعی نفوذ کرده و نهایتا همراه با پیروزی انقلاب اسلامی به 

تدریج افکار و عقاید چپگرایانه خود را به نام انقلابیگری بسط دادند.
حیات چپها در طول تاریخ بر مبنای اندیشه نقاد بود که جنبشی انقلابی 
و متراکم از احساس عقب ماندگی و محرومیت توده ها ایجاد کرده و 
همواره مخالف ثبات و آرامش بوده و راه اصلاح گری را در روند براندازی 
و انقلاب دنبال می کنند و چندان اعتباری برای اصلاحات تدریجی و 
آرام قائل نیستند و با ایجاد یک فضای شدیدا تبلیغاتی و پوپولیستی 
سعی دارند محرومان و اقشار فرودست و متوسط را با خود همراه سازند.

اما تجربه تاریخی نشان داده است غالب این تلاش ها منجر به قدرت 
یافتن جریان یا گروهی به شدت تمامیت خواه شده است که با حذف 
انقلابیون اولیه، هیچ گونه سازوکار دمکراتیک و مردمسالارانه را برنتابیده 
و با پناه بردن بر پیله ایدئولوژی های گزینشــی و سودجویانه حتی با 
تحریف مبانی و اصول اولیه انقلاب یا شعار های آرمانی بنیادین سعی 

در تصاحب قدرت علیه ملت دارند.
هواداران و ســمپات های جریان چپ به جای فعالیت های اجرایی و 
تکنوکرات و عمل گرایانه بر فعالیت تبلیغاتی و تهییج افکار عمومی 
تمرکز دارند و مفاهیم ارزشــمند مانند اندیشه ورزی و خردمندی و 
مردمسالاری و کرامت انسانی را مسخ و وارونه کرده و به تدریج، انحرافی 

عمیقی در انقلاب یا قیام و نهضت های مردمی ایجاد می کنند.
انقلاب اسلامی ایران نیز از این عارضه در امان نبوده است و در مقاطع 
مختلف شاهد حضور و بروز چپگرایان با نمادهای انقلابیگری به ویژه 
اسلامیت نظام بوده ایم که اوج این حضور را در دوره هشت ساله دولت 
آقای محمود احمدی نژاد شاهدیم. در این دوره با وجود تبلیغات وسیع 
مردمسالارانه، نه تنها مشارکت قانونمند عمومی به افیون دولت چپگرا 
تبدیل شد بلکه غالب تصمیمات وسیاست های دولت وقت به دلایل 
مختلف علیه سرمایه گذاری ساختاری و زیربنایی و منافع ملی و آرامش 
و آسایش مردم منتهی شد. سیاست ضد توسعه ای چپگرایان سبب 
ایجاد اجماع جهانی علیه مردم ایران گردید که آثار مخرب این انزوای 
بین المللی به ویژه در عرصه اقتصادی موجبات عدم توسعه متوازن و 
متعادل را در ایران ایجاد نمود و حتی به شکل گیری و گسترش منافذ 

ضد امنیتی در ایران منجر شد.
پس از آن دوران، در دولت ســیزدهم نیز شاهد بروز و فعالیت مجدد 
اندیشه و گفتمان های چپگرایانه در پوشش عناوین دولت مردمی و 

محرومین با حضور نمادهای مذهبی و آیینی هستیم.
شــعارگرایی پوپولیستی و عوام گرایانه به شــدت بر اقدامات اجرایی 
عملگرایانــه در این دولت برتری دارد. در دولت چپگرای ســیزدهم 
ایدئولوژی وارونه و تحریف شده ای که سنخیتی با هیچ یک از عناصر 
مهم و حیاتی انقلاب اسلامی یعنی نه شرقی، نه غربی، استقلال، آزادی 
و جمهوری اسلامی ندارد به عنوان مبانی و اصول اولیه انقلاب تبلیغ 
شــده و عملا براندازی محتوایی و مفهومی انقلاب اسلامی از درون و 

مسخ جمهوری اسلامی در حال وقوع است.
با وجود تلاش چپگرایان برای ایجاد ساختاری غیردمکراتیک و مردم 
ستیز، در مقابل نیز بقای اندیشه های آزادیخوانه و استقلال طلبانه همراه 
با عزت و کرامت انســانی که در بطن جامعه اسلامی ایران و در میان 
قاطبه مردم همچنان حیات دارد و در مسیرهای دمکراتیک و قانونی از 
فرصت اعتراض نسبت به حاکمیت چپگرایان یا همان مارکسیستهای 
اسلامی و سوسیالیست مسلمان های نوین استفاده می کنند، فرصت 
مناسبی را برای بازگشت به اهداف و آرمان های اولیه انقلاب اسلامی 
فراهم کرده و می تواند در روندی دمکراتیک و مردمســالارانه مانع از 
انحراف عمیق محتوایی در مفهموم انقلاب اســلامی به سود تحریف 
چپ گرایانه شد و با توجه به عملکرد به شدت تخریبی، ضد توسعه ای، 
دشمن ساز، فرصت سوز و تهدیدآفرین چپگرایان مسلمان نما در دولت 
سیزدهم، خط پایانی بر حیات ناموفق و مخرب این دسته از چپگرایان 

در ایران شد.
آیا چپگرایان با اعِمال نظر و ســلیقه افراطی و ضدانقلابی در پوشش 
انقلابی گری در روند انتخابات ۱۴۰۲ موفق به براندازی هویتی انقلاب 
اسلامی خواهند شــد یا اینکه انقلاب اسلامی و مردم انقلابی مانع از 

موفقیت آنها در تغییر ماهیت انقلاب اسلامی خواهند بود؟
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بازیخطرناکبایدندرخاورمیانه
فرارو- تریتا پارســی؛ نویســنده و تحلیلگر سیاسی 
ایرانی-آمریکایی و بنیانگذار شورای ملی ایرانیان آمریکا 
)نایاک(؛ روزنامه »واشنگتن پست« گزارش می دهد که 
بایدن در حال آغاز یک »تشــدید قابل توجه تنش« 
در خلیج فارس اســت که می توانــد به جنگ ایالات 
متحده و ایران منجر شود. بنا بر گزارش ها او در حال 
آماده شــدن برای اجازه دادن به تفنگداران و ملوانان 
آمریکایی به منظور استقرار در کشتی های تجاری است 
تا از توقیف نفتکش ها توسط ایران در منطقه جلوگیری 
کند. بایدن مسئول اصلی ایجاد این وضعیت به دلیل 
دو مسیر سیاسی ای است که خود انتخاب کرده است.

به گزارش فرارو، نخست آن که او ترجیح داد به جای 
بازگشت مجدد امریکا به برجام از طریق فرمان اجرایی 
رئیس جمهور مذاکره درباره بازگشت آمریکا به برجام 
را انجام دهد و در عین حال بسیاری از عوامل کلیدی 
را که باعث موفقیت دیپلماســی اوباما با ایران شــده 
بود، نادیده گرفت. ایران بدون شــک سهم خود را از 
مشکلات در مذاکرات داشته است. با این وجود، بایدن 
با انتخاب گزینه بازگشــت به برجام از طریق مذاکره، 
تحریم هــای دوره ترامپ علیه ایران را نیز حفظ کرد 
این در حالی اســت که حتی مقام های کلیدی بایدن 
اســتراتژی فشــار حداکثری ترامپ را یک شکست 
اسفبار توصیف می کنند. با این وجود، امروز استراتژی 
فشار حداکثری ترامپ استراتژی بایدن است. یکی از 
عناصر آن استراتژی مصادره نفت ایران در آب های آزاد 

است که در تضاد با قوانین بین المللی است و اهرمی 
در دســت امریکا برای اعمال تحریم علیه ایران بوده 
است. قابل پیش بینی بود که ایران با هدف قرار دادن 
محموله های نفتی کشور هایی که در این زمینه با بایدن 
همکاری می کردند پاسخ دهد. این امر بایدن را بر آن 
داشت تا حضور نظامی ایالات متحده در خلیج فارس 
را بــرای جلوگیری از اقدامات ایران که تنها در نتیجه 

سیاست های شخص او آغاز شده بود تقویت کند.
با این وجود، اکنون ممکن اســت بایدن با قرار دادن 
مستقیم ارتش ایالات متحده در ترکیب این سیاست 

معکوس را به طرز قابل توجهی تشدید کند.
این تا حدودی به دلیل سیاست دومی است که او به 
اشتباه اولویت بندی کرده است: توافق ابراهیم و عادی 
سازی رابطه عربستان با اسرائیل. عربستان سعودی به 
منظور موافقت با عادی سازی روابط با اسرائیل و کنار 

گذاشتن فلسطینیان درخواست یک پیمان امنیتی را 
به آمریکا ارائه داده اســت. شاید بایدن عاقلانه به این 
سمت نرود، اما به عنوان بخشی از جلب نظر سعودی ها 
معتقد اســت که باید نشــان دهد مایل به جنگ در 
خاورمیانه است، تعهدی که تعداد کمی از بازیگران در 
منطقه معتقدند ایالات متحده برای عملی ساختن آن 

عزم و اراده دارد.
اســتقرار تفنگداران دریایی آمریکا بر روی نفتکش ها 
ممکن اســت به این منظور طراحی شده باشد که به 
محمد بن ســلمان نشــان دهد که بایدن در دفاع از 
عربستان ســعودی در برابر ایران جدی است و دوران 
بسیار کوتاه خروج ایالات متحده از خاورمیانه به پایان 

رسیده است.
باید توجه داشت که محمد بن سلمان چگونه با بایدن 
بازی کرده اســت. او با موفقیت رئیس جمهور ایالات 
متحده را تحت فشــار قرار می دهد تا سیاســت های 
بسیاری را که عربستان سعودی با آن مخالفت می کند، 
معکوس کند از جمله پیوستن مجدد به برجام، کاهش 
تنش بین ایالات متحده و ایران و بازگرداندن نیرو های 
آمریکایــی به خانه از خاورمیانه. در مقابل، اســرائیل 
در حالی به عادی ســازی رابطه می پردازد که الحاق 
سرزمین های فلسطینی به خاک اسرائیل ادامه می یابد 
و امریکا بار دیگر در آستانه جنگ با ایران قرار گرفته 

است.
منبع: ریسپانسیبل استیت کرافت

بیانیه مهم شورای اروپا درخصوص 
اعمال تحریم های جدید علیه ایران

شورای اروپا در بیانیه ای اعلام کرد اوکراین و چند کشور اروپایی 
دیگــر از تحریم های اتحادیه اروپا علیه ایران که با ادعای حمایت 
نظامی این کشور از جنگ روســیه علیه اوکراین اعمال شده اند، 
پیروی خواهند کرد. خبرگزاری اوکراین فرم نوشت، اوکراین نیز 
به تحریم های اتحادیه اروپا علیه ایران که با ادعای حمایت نظامی 
آن از روسیه در جنگ اوکراین علیه برخی افراد و نهادهای ایرانی 

اعمال شده اند، پیوسته است.
تحریم های اتحادیه اروپا در این زمینه، علیه افراد و نهادهایی اعمال 
شده اند که ادعا شده  در عرضه پهپادهای حمله یک طرفه به روسیه 

برای استفاده در جنگ اوکراین نقش دارند.
شورای اروپا در بیانیه ای که اوکراین فرم آن را رویت کرده، آورده 
اســت که علاوه بر اوکراین، مقدونیه شمالی، مونته نگرو، آلبانی، 
بوسنی و هرزگوین، ایسلند، لیختنشــتاین، نروژ که عضو حوزه 
اقتصادی اروپا هستند نیز از محدودیت هایی که علیه ایران اعمال 

شده است، حمایت کرده اند.
طبق گزارش اوکراین فرم در بیانیه شــورای اروپا ادعا شده است: 
ایران از جنگ متجاوزانه، بی دلیل و غیرقانونی روسیه علیه اوکراین 
حمایت نظامی می کند. در این زمینه، شورای اروپا تصمیم گرفته 
است که پنج فرد را که در تولید و تحویل پهپادها به روسیه نقش 
دارند در فهرست افراد و نهادهای مشمول محدودیت ها قرار دهد.

این بیانیه همچنین می افزاید، اوکراین و کشورهای نام برده اطمینان 
خواهند یافت که سیاست های ملی آن ها با تصمیم شورا مطابقت 
کند و »شــورای اتحادیه اروپا این تعهد را مورد توجه قرار داده و 
از آن استقبال می کند.«  ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در 
جنگ علیه اوکراین از سوی مقامات ایران و روسیه رد شده است.

ایران همکاری های دفاعی با روسیه را در چارچوب روابط دوجانبه و 
بی ارتباط با جنگ اوکراین اعلام کرده و گفته است که از هیچ یک 
از طرفین این جنگ حمایت نمی کند. علاوه بر این، مقامات ایران 
بر آمادگی خود برای تسهیل اجرایی شدن راهکاری دیپلماتیک 
برای مناقشه میان روسیه و اوکراین و میانجی گری گفت وگوهای 
این دو کشور اعلام آمادگی کرده اند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت 
امور خارجه ایران در نشست خبری اخیرش در این باره گفت: »ما 
اتهامات مطرح شده علیه ایران را مردود می دانیم. همان طور که 
بارها گفته ایم ایران یک طرف جنگ در اوکراین نیست و ما قائل به 

راهکار سیاسی در ارتباط با این بحران هستیم.«

روسیه از یک توافق اتمی دیگر خارج می شود
عناصری  گزارش هــا،  بنابــر 
در دولــت روســیه از خروج 
مســکو از معاهده منع جامع 
هســته ای  آزمایش هــای 
)CTBT( حمایت می کنند. 
ســال  بین المللی  توافق  این 
۱۹۹۶ که بــرای تعلیق همه 

آزمایش های تسلیحات هسته ای است، هرگز لازم الاجرا نشد، زیرا 
برخی کشور ها از جمله آمریکا آن را تصویب نکرده اند.

طبق گزارش روزنامه تجاری کومرســانت، اقدام پیشنهادی برای 
پس گرفتن تصویب این توافق اتمی، نمادین خواهد بود تا عملی و 
به دنبال آن موضع روسیه در مورد معاهده منع جامع آزمایش های 
هسته ای موسوم به سی تی بی تی با موضع ایالات متحده یکسان 
می شــود. این وب سایت خبری همچنین نوشت که این بحث در 

مرحله اولیه است.
این معاهده روز چهارشنبه توسط ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 

خارجه روسیه مورد اشاره قرار گرفت.
روز شــنبه شــصتمین ســالگرد »معاهده منع جزئی آزمایش 
هسته ای« )PTBT( است که بر اساس آن آزمایش های هسته ای 
در فضا، جو و زیر آب ممنوع شد. بعدا در سال ۱۹۹۶ معاهده منع 
جامع آزمایش های هســته ای )CTBT( به تصویب رسید که بر 
اساس آن تمام آزمایش های هسته ای در زمین از جمله زیر زمین 
را ممنوع کرد. زاخارووا به رسانه ها یادآور شد که تلاش سال ۱۹۹۶ 
برای گسترش این ممنوعیت شکست خورد و »اقدامات مخرب و 

غیرمسئولانه« ایالات متحده را عامل آن دانست.
در سال ۲۰۱۸، کاخ سفید ترامپ امتناع از تصویب سی تی بی تی را 
در به روزرسانی موضع هسته ای ایالات متحده درج کرد. جانشین 
او، جو بایدن، رســما این سیاست را تغییر داد. او در بررسی سال 
۲۰۲۲ تعهد خود را برای اجرایی کردن این معاهده ابراز کرد. با این 
حال، کارشناسان معتقدند که کاخ سفید بعید است که آرای لازم 

را در کنگره برای اجرای این تعهد به دست آورد.

واشنگتن تنها ذینفعی نیست که بر سر راه سی تی بی تی ایستاده 
اســت. این معاهده باید توســط ۴۴ دولتی که در ســال ۱۹۹۶ 
رآکتور های هسته ای داشتند و در کنفرانس خلع سلاح در آن سال 
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 در صورت امکان از »دور کند کولر« استفاده کنیم تا برق کمتری مصرف شود
آگهی تجدید  مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه(

»به شماره ح/ 402/09 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد  »توسعه یک بی خط در پست ۴۰۰ کیلو ولت بجنورد و احداث پست ۱۳۲ کیلو ولت منطقه ویژه اقتصادی 

بجنورد)بیدک( » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی) یکپارچه( به پیمانکار حائز شرایط ذیل واگذار نماید:

*شرایط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه ۴ رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی .
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلع ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال 
به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت توس اشتات ) مشاور( فایل اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 
از ساعت ۱۰ روزیکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ می باشد.

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 
از پیشــنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مســتندات و مدارک پاکات مناقصه،) پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت حداکثرتا ســاعت ۱۲:۰۰ روز دو شــنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده 
دراسناد مناقصه تا ساعت ۱۲:۰۰ همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل 
آباد - نرســیده به جاده شاندیز - سمت راســت - به امور تدارکات و قراردادها تلفن ۳۶۱۰۳۶۱۰- ۰۵۱ - دورنگار ۶۱۰۳۶۲۹ ۰۵۱-۳ 

تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه  به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور)شرکت توس اشتات( به شماره ۳۸۸۳۶۰۷- ۰۵۱ یا با امور 
تدارکات و قراردادها)آقای سید حسین طاهری( به شماره ۳۶۱۰۳۶۱۶-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشند 
. به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .
- جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir                                                            پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.ir                                                                      پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
www.krec.ir                                            پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir                                                                  »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان
شناسه آگهی۱۵۴۱۰۸۳
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۱۹۸۵ نرخ رشــد اقتصادی ترکیه به ۷ درصد رسید. با وجود رشد 
اقتصادی مثبت ۷ درصد، در سال ۱۹۹۲ تورم نیز افزایش قابل توجه 

یافت.
در این سال ها دولت ترکیه به علت عدم موفقیت در مهار تورم، تأثیر 
زیادی در نابرابری و بی عدالتی در توزیع درآمدها داشــت. از منظر 
واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی، سال نامطلوبی از 
بعد اقتصادی بود. تورم بالا و کاهش نرخ برابری لیر ترکیه با ارزهای 
خارجی در ســال ۱۹۹۴ منجر به اوضاع دشوار اقتصادی شد. رشد 
شتابان تورم منجر به آثار و تحولات منفی مانند افزایش نرخ بهره، 
رکود در بازارهای اعتباری، آسیب پذیری نرخ مبادله ارز، رشد نامنظم 

و کاهش تقاضای داخلی شد.
در ایران نرخ تورم در ۳ ســال گذشته و تا خرداد ۱۴۰۲ با حقوق و 

دستمزد پرداختی چه رابطه ای دارد؟
بر اساس آمار منتشر شده نرخ تورم در خرداد ۱۴۰۲ نسبت به خرداد 
۱۴۰۱، ۴۸.۵ درصد و تورم نقطه به نقطه اردیبهشت ۱۴۰۲ نسبت 
به اردیبهشت ۱۴۰۱، ۵۴.۶ درصد بوده است؛ یعنی خانوارهای کشور 
در ماه های اردیبهشت و خرداد ۱۴۰۲ به ترتیب ۵۴.۶ و ۴۸.۵ درصد 

نسبت به ماه های مشابه سال گذشته بیشتر هزینه کرده اند.
تورم در سه سال اخیر یعنی سال های ۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و تا خرداد 
۱۴۰۲ بر اســاس آمار منتشر شده بانک مرکزی و مرکز آمار ایران 
صرف نظر از اختلافات آماری منتشر شده، به ترتیب ۴۵، ۴۳، ۴۸.۵ 
و تورم نقطه به نقطه خرداد ۱۴۰۲ بالغ بر ۴۸.۵ درصد بوده است. 
در ســال های ۱۴۰۱، در مجموع ۵۷ درصد مزد کارگران و در سال 
۱۴۰۲، ۲۷ درصد افزایش یافــت. این افزایش در حقوق کارکنان 
دولت ۲۰ و ۲۵ درصد بود در حالی که در ســال های ۱۴۰۱، ۴۸.۵ 
درصد و در ســال ۱۴۰۲ حداقل همین رشد تورم را تا نیمه سال 
جاری ممکن است داشته باشیم. اگر خوشبینانه ببینیم، سیاست های 
ارزی، پولی و مالی دولت به ثبات برسد و دست به شوک های ارزی 
و قیمتی مجدد زده نشود، نرخ رشد مثبت بالای ۴ درصد را داشته 
باشیم، نرخ تورم به ۴۴ درصد خواهد رسید. در این صورت مجموع 
نرخ تورم در سال جاری و سال گذشته ۹۲.۵ درصد خواهد بود. مزد 
کارگران ۸۴ درصد و حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری 
فقط ۴۵ درصد افزایش یافته است. اگر بخواهیم قدرت خرید جامعه 
حقوق و دستمزدبگیران نسبت به قدرت خرید آنان در سال ۱۴۰۰ را 
حفظ کنیم، باید به دستمزد کارگران ۸.۵ درصد و به حقوق کارکنان 
و بازنشستگان ۴۷.۵ درصد دیگر اضافه شود. اگر محاسبات نرخ تورم 
در این سال ها به صورت ترکیبی محاسبه شود، ارقام نرخ تورم بیشتر 
از میزان اشاره شده خواهد شد؛ بنابراین سیاست های اقتصادی دولت 
ســیزدهم و دو دولت پیشین سبب ایجاد شرایط تورمی بالا برای 
اقتصاد کشور بود. اقدامات آنها در خصوص ترمیم حقوق و دستمزد 
پرداختی، نتوانسته است قدرت خرید مزدبگیران را نسبت به سال 

پایه ۱۳۹۵ حفظ کند.
در شرایط فعلی راهکار پیشنهادی به دولت چیست؟

دولت دو راه حل بیشــتر برای حل معضل جبــران مزد و حقوق 
پرداختی کارگران، کارکنان و بازنشستگان ندارد. نخست اینکه یا باید 
دست از سیاست های تورم زا نظیر شوک های ارزی و قیمتی بردارد، 
یعنی سیاست های تعدیلی به اصطلاح جراحی اقتصادی که جز به 
 هم ریختگی وآشفتگی نظام اقتصادی کشور عایدی دیگر نداشته را 
کنار بگذارد و به سمت سیاست های تثبیت ارزی و اقتصادی متمایل 
شود. متأسفانه تغییرات مداوم نرخ ارز و افزایش تسعیر آن، موجب 
به هم ریختگی ثبات بازار و غیر قابل پیش بینی شدن آینده هرگونه 
فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاران شده است و دولت باید از این 

گونه عملکرد اجتناب کند
البته راه حل بینابینی وجود دارد و آن توزیع و اختصاص کالابرگ 
الکترونیکی به همه خانوارهای کشــور با قید و الزام و رعایت قانون 
بودجه ســال ۱۴۰۰ و تثبیت قیمت ۲۵ قلم کالاهای اساســی و 
ضروری مردم است. تثبیت قیمت کالاهای اساسی و ضروری مردم، 
آرامش نسبی در جامعه ایجاد می کند و انتظارات تورمی را کاهش 

می دهد و از احتکار کالا جلوگیری می کند.
راهکار دوم این اســت که اگر بخواهد همین سیاست اقتصادی 
فعلی یعنی رهاســازی قیمت کالاها و خدمات که هر روز شاید 
تغییر قیمت آنها در بازار هســتیم به روش درست و متداول آن 
یعنی تعیین قیمت کالاها و خدمات را بدون دخالت سازمان های 
دولتی که در یک فضای دولتی شکل گرفته باشد را در پیش گیرد 
در این صورت قیمت دستوری معنایی ندارد. فقط تنظیم بازار با 
تنظیــم تعرفه کالاهای وارداتی معنا پیدا می کند. در این صورت 
باید متناســب سازی دستمزد و حقوق پرداختی با توجه به نرخ 

تورم را دنبال کند.

وزیرصمت:قیمتخودروهاراماتعییننمیکنیم
وزیر صنعت، معــدن و تجارت، با بیان 
اینکه وزارت صمت نقشــی در تعیین 
قیمت  خودروهــا ندارد و تحت نظارت 
این ســازمان نیز نیســت؛ تاکید کرد 
که تلاش ما این اســت کــه کیفیت 
و اســتانداردها را بهبود ببخشــیم و 
همچنین با وضع قوانین، پیگیر عملی 

شدن تعهدات ایجاد شده، هستیم.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از ایســنا، عباس علی آبادی در 
پاسخ به سوالی پیرامون تعیین تکلیف 
و اصلاح قیمــت خودروهای مونتاژی، 
تصریح کرد: وزارت صمت نقشــی در 
تعیین قیمت نــدارد و خودروها طبق 
قواعدی تعیین قیمت می شوند. تلاش 
ما در وزارت صمت این است که کیفیت 
خودروها و استانداردها را بهبود ببخشیم 
و از ســوی دیگر پیگیر تعهدات ایجاد 

شده هستیم و با وضع قوانین و مقررات 
پیگیر عملی شدن تعهدات هستیم.

وزیر صنعت، معــدن و تجارت خاطر 
نشــان کرد: در جلسات شورای رقابت، 
نماینــده و عضــوی از وزارت صمت 
حضــور دارد امــا این ســازمان تحت 
نظارت ما نیست؛ بنابراین تصمیم گیر 
نهایی پیرامــون اصلاح قیمت ها یا هر 
موضوعی پیرامــون قیمت ها بر عهده 

خود شوراست.
وی تاکید کرد: واقعیت این اســت که 
بایستی به ســمت اقتصاد بازار حرکت 
کرد. در اقتصار بازار، تنوع و ایجاد تعادل 
میان عرضه و تقاضا، همه موارد تنظیم 
خواهد شــد. در حال حاضــر در یک 
ناترازی قرار داریم و این ناترازی موجب 
شده تا در برخی مقاطع ورود کنیم؛ اما 
امیدوار هستیم که بتوان این ناترازی را 

به  نحوی حل کنیم که دیگر نیاز به ورود 
و دخالت ما نباشد.

وزیــر صمــت در یــک گفت وگوی 
قیمت   پیرامــون کاهش  تلویزیونــی 
خودروهــا نیز گفــت: احتمال کاهش 
قیمت ها وجود دارد و به نظر ما می تواند 
اتفاق بیفتد؛ تنها به این شرط که همه 
بهم کمک کنیــم. در حال حاضر روند 
کاهشی خوبی اتفاق افتاده است و بهتر 

نیز خواهد شد.
گفتنی اســت کــه علی آبــادی اخیراً 
تمرکز بر تحول صنعت خودرو کشور با 
برقی سازی خودروها تاکید و اعلام کرد: 
وزارت صمــت در تدارک فراهم کردن 
زیرســاخت های لازم برای خودروهای 
برقی است که بحث بسیار مهمی است 
و ســبب ایجاد نوآوری در این حوزه در 
کشــور خواهد شــد. ایجاد زیرساخت 
خودروهای برقــی در این دولت اتفاق 
خواهد افتاد و منافع بسیاری را از حیث 
مسائل زیســت محیطی نصیب کشور 
خواهد کرد؛ چــرا که وضعیت بهتری 
از ایــن جهت پیدا خواهیم کرد. ضمن 
اینکــه درآمدی که ناشــی از مصرف 
ســوخت های فسیلی اســت، با عدم 
مصرف این ســوخت ها نصیب کشور 

خواهد کرد.

دیدگاه

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای 
عملیات احداث ساختمان پایگاه اطفاء حریق شهرستان گلبهار با مبلغ برآورد -/۳۶/۰۶۸/۸۸۲/۸۸۱ ریال را به 

شرح ذیل با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.
کلیه مراحل مناقصه و تحویل اســناد تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت درسامانه ، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی ، اقدام لازم را به عمل 

آورند.
شماره فراخوان: ۲۰۰۲۰۰۰۲۰۸۰۰۰۰۲۵

زمان انتشار درسامانه: ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۰ 
مهلت دریافت اسناد : ساعت ۱۹روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶

مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد : ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶
زمان بازگشایی: ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ 

آدرس: مشهد مقدس - بلواروکیل آباد - نبش وکیل آباد ۳۰ - اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان خراسان رضوی - امور پیمان 
ها، تلفن: ۴-۳۸۶۸۰۶۸۱ داخلی: ۳۴۱ و ۳۴۰ 

  اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری خراسان رضوی

» آگهی مناقصه عمومی  «

شناسه آگهی۱۵۴۲۹۱۴

اداره کل راه وشهرسازی خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد 

از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی شناسه آگهی:۱۵۴۱۶۰۷

اداره کل راه و شهرســازي خراســان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق 
شرایط، مدارک و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

اجتناب از سیاست های تورم زا یا متناسب سازی دستمزد؟
دولت بر سر دوراهی

ادامه از صفحه اول
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پذیرش فیلم »نجواهای شکسته« در جشنواره یاماگاتا ژاپن
فیلم نجواهای شکسته به کارگردانی امیراطهر 
و امیر مسعود سهیلی و تهییه کنندگی مهدی 
مطهر به یکی از مهمترین جشنواره های فیلم 
آسیا راه پیدا کرد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« جشنواره مستند یاماگاتا که هر دو سال 
یک بار در ژاپن برگزار می شود با قدمتی سی و 

چهار ساله، مهمترین و یکی از تعیین کننده 
ترین جشنواره های فیلم مستند در قاره آسیا 
می باشد. این فیلم بلند برادران سهیلی که تنها 
فیلم ایرانی بخش رقابتی جشنواره است در 
بخش جریان های نو سینمای آسیا با فیلم های 
مطرح از کشورهای فرانسه، چین، کره، ژاپن، 

هند و میانمار و مصر به رقابت می پردازد  این 
فیلم روایتی هنرمندانه از درد مشترک اهالی 
شهری است که سازهای شکسته ی خود را از 
آوار جنگ بیرون میکشند و دوباره سعی بر 
این دارند که روح موسیقی و هنر را در شهر 

هنرجاری کنند 
گو

رهن
ف

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۵۰۳ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
غلامرضا اختصاری فرزند محمدحســن به شماره شناسنامه ۷۴ صادره از بردسکن در 
ششدانگ یکباب ساختمان  ۲۸/۶۹ مترمربع قسمتی ازپلاک ۴۰۱۰ فرعی از۴  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای 
صادق طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۵ م.الف۱۲۷
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 
۲ پلاک ۹۸ اصلی الف( آقای سعید منتظران فرزند محمدحسن نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۰۵/۰۹ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
صادق منتظران  و بلقیس خانم راســخ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۸ 
ب( خانم بتول منتظریان فرزند صادق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۴۰۰/۰۱ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای صادق منتظران و بلقیس 
خانم راســخ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۹  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۲۰۹۵  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 
۵ پلاک ۳۳ اصلی الف( آقای علیرضا ســکاکی فرزند محمد نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۶ مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقایان هاشم 
عددیان نیشــابوری ، مهدی عددیان نیشابوری و خانم منظور سلطانی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۱۶ و رای اصلاحی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۴۰ ب( 
آقای علیرضا ســکاکی فرزند محمد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۷۷ مترمربع خریداری از مالکین رسمی آقایان هاشم عددیان نیشابوری، مهدی 
عددیان نیشابوری و خانم منظور سلطانی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۱۷  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 
الف ۲۰۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 
۲ پلاک ۱۴۹ اصلی الف( آقای علیرضا ره باریان فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۱/۷۹ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
علیرضا ره باریان برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۶۶ بخش ۵ پلاک ۱۵ 
اصلی ب( پلاک ۲۰ فرعی آقای علیرضا ره باریان فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ 

یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۳۱۴ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای صفر دهنوی 
فرزند لطف علی برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۴۹ بخش ۵ پلاک ۳۵ 
اصلی پ( آقای عیلرضا ره باریان فرزند فضل اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۵۱۳ مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای حسین جمشیدی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۷۰ ت( خانم راهله ره باریان فرزند علیرضا 
نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۴۴/۲۲ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین جمشیدی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۶۳  لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف ۲۱۰۱  تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۳۰ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 
۵ پلاک ۴۹ اصلی الف( آقای علی اکبر ساداتی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۶۰۱۳/۲۷ مترمربع خریداری از مالک رسمی 
آقای محمدحسن برادران برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۹۵ ب( آقای علی 
اکبر ساداتی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۷۱۴/۷۹ مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای محمدحسن برادران برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۹۸ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰ / ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

در سال ۹۵، برآورد ها حاکی از آن بودند که گردش 
مالی شــبکه نمایش خانگی حدود ۸۰۰ میلیارد 
تومان اســت. در حالی که گردش مالی سینمای 
ایران در همان ســال، ۵۰ میلیارد تومان و گردش 
مالی دانلود سایت های غیرمجاز حدود ۵۰۰ میلیارد 
تومان بود. در مقابل، سرپرســت شــبکه نمایش 
خانگی اعلام کرده بود که گردش مالی این شبکه 

حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد 
۲۴ شبکه نمایش خانگی امروزه بیشتر از هر زمان 
دیگری تحت توجه قرار دارد. در حال حاضر بیش از 
ده سریال از پلتفرم های مختلف این شبکه در حال 
پخش است و چندین سریال نیز در صف پخش قرار 
دارند. وضعیتی که یک سوال جدی به وجود خواهد 
آورد؛ این تعداد ســریال با کدام توجیه اقتصادی 

ساخته می شوند؟
چالش توجیه اقتصادی تولیدات فرهنگی

بدیهی است در این حال و هوای اقتصادی کشور، 
بیش از ۹۰ درصد از مخاطبان این شبکه ترجیح 
می دهند که برای تماشــای ســریال های مورد 
علاقه شــان از راه های قانونی مانند خرید اشتراک 
یا دانلود های مجاز استفاده نکنند. البته که وجود 
لینک های دانلود رایگان در بسیاری از سایت ها و 
کانال های تلگرامی و یــا امکان پخش برنامه ها از 
طریق شبکه های ماهواره ای با کیفیت بالا در این 
ترجیح، بی تاثیر نیست. وضعیتی که باعث می شود، 
فروش نسخه های اورجینال فیلم و یا لینک های 
دانلــود حلال درآمدی قابل توجیه برای شــبکه 

نمایش خانگی به همراه نداشته باشد.
از طرف دیگر، با گســترش استفاده از پلتفرم های 
دیجیتال و اســتریمینگ، شبکه نمایش خانگی 
همچنین با رقبای قدرتمندی مواجه اســت که 
توانسته اند توجه مخاطبان را به خود جلب کنند 
و درآمــد زیادی را از طریق این پلتفرم ها کســب 
کنند. این موضوع ممکن است باعث کاهش تعداد 

مخاطبان و درآمد شبکه نمایش خانگی شود.
در ضمن، هزینه های بالای تولید سریال ها نیز باعث 
می شــود که فروش نسخه های دیجیتال و درآمد 
حاصل از آن ها کمتر از انتظارات باشــد. از طرفی، 
حتــی با درآمد حاصل از دانلود قانونی )هزینه ۱۲ 
هزار تومان( و حق اشتراک )به طور میانگین ۱۴۰ 
هزار تومان(، کمی عجیب به نظر می رسد که شبکه 
نمایش خانگی بتواند از عهده هزینه های تولید و 

حتی دستمزد عوامل خدماتی برآید!
لازم به تاکید است که اگرچه شبکه های ماهواره ای 
ممکن است از این شــرایط استفاده و برنامه ها را 
بــدون اجازه پخش کنند، اما تهیه کننده هایی که 
برای پوشش مجوز های بالادست قدرت اجتماعی 
دارند، نمی توانند از این روش ها بهره مند شــوند. 
این افراد مجبور هستند با پشتوانه قوی، مخاطبان 
را به خریداری قانونی ســریال ها تشویق و حتی 
پخش کنندگان لینک های رایگان را هم تهدید به 

پیگیری کنند.
معضلات گردش مالی در شبکه نمایش خانگی!

می توان گفت شبکه نمایش خانگی پس از سال ها 
آزمون و خطا بالاخره مخاطبان خود را پیدا کرده، 
اما چالش هایی در زمینــه معادله مالی و توجیه 
اقتصادی هنوز حوالی آن باقی مانده است، به ویژه 
که با آغاز دولت ســیزدهم سیستم شفاف سازی 
عملکرد مالی که از سوی سازمان سینمایی وزارت 
ارشاد و از طریق سایت رسمی آن منتشر می شد، 
مغفول مانده است. هرچند در آن دوران هم فعالیت 
مالی که در بستر شبکه نمایش خانگی در جریان 
بود، شبه ناک باقی مانده بود. با این حال جستجو 
در داده ها هرچند هم که پراکنده باشند، اطلاعات 

جالبی به دست خواهد داد. در سال ۹۵، برآورد ها 
حاکی از آن بودند که گردش مالی شبکه نمایش 
خانگی حدود ۸۰۰ میلیارد تومان است. در حالی 
که گردش مالی ســینمای ایران در همان سال، 
۵۰ میلیارد تومان و گردش مالی دانلود سایت های 
غیرمجاز حدود ۵۰۰ میلیارد تومان بود. در مقابل، 
سرپرست شبکه نمایش خانگی اعلام کرده بود که 
گردش مالی این شبکه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان 
اســت. )این میزان پول از طریق تولید حدود ۱۰ 
عنوان سریال و حداقل ۶۰ فیلم سینمایی تأمین 
می شود(. نقاط ابهام و ناهمخوانی در گزارش هایی 
که نشان دهنده مشکلات موجود در گردش مالی و 

اعتمادسازی برای عموم بوده و هست.
نکته دیگر هزینه های بالای تولید سریال ها است 
که سبب می شود فروش نسخه های دیجیتال و 
لینک های دانلود قانونی به اندازه کافی سودآور 
نباشند. در واقع، حتی با درآمد حاصل از دانلود 

قانونی و حق اشتراک، توانایی تأمین هزینه های 
تولید و دســتمزد عوامــل خدماتی هم فراهم 

نخواهد شد!
به عنوان مثال، سریال »عاشقانه« که به کارگردانی 
منوچهر هادی ساخته شد، هزینه های بالایی را برای 
دستمزد بازیگران و ساخت سریال پرداخت کرد. 
متوســط هزینه های پرداخت شده برای بازیگران 
این سریال در هر قسمت به تقریباً ۷ میلیارد تومان 
می رسید که بسیار بالاتر از هزینه های تولید برخی 
از فیلم های سینمایی معتبر بود. جالب آن که، این 
هزینه ها با اسپانسرینگ متمایز می شدند که شامل 
پرداخت مبلغی به عنوان هزینه های تبلیغاتی به 
اسپانسر ها بود تا لوگو و نام آن ها روی بیلبورد ها و 
تبلیغات مرتبط با سریال قرار بگیرد. این اسپانسر ها 
به جهت تبلیغات در سریال ها و جذب مخاطبان 
بیشــتر، هزینه های بالایی را بر عهده می گرفتند. 
طبق داده های غیررسمی از تعرفه تبلیغات، حامیان 

مالی ســریال ها، جدا از پرداخت اجاره بیلبوردها، 
برای هر قسمت ۸  تا ۱۳ میلیارد تومان پرداخت 
می کردند، رقمی که با نوسانات ارز نیز، تغییر خواهد 

کرد
و در پایان...

لازم به تاکید است که انتشــار گزارش شفافیت 
نهاد های فرهنگی و هنری درســت از زمان آغاز 
دولت سیزدهم متوقف شده و آمار منتشر شده از 
گردش مالی چند صدمیلیاردیِ سامانه های پخش 
فیلم نیز چندان به روز نیست. سوال اینجاست که 
منشا این میلیارد ها کجاست؟ خروجی چیست؟ 
آیا دخل و خرج می خواند؟! شاید بهتر بود ساترا و 
ارشاد یکبار به جای جنگ برای انحصار به ابهامات 
پاسخ می دادند. در نهایت نیز باید گفت، این شبکه 
با چالش هایی روبه روست که نیازمند استراتژی های 
جدید و خلاقانه برای تضمین بازگشت سرمایه و 
ســودآوری اســت. این وضعیت نه تنها در ایران 
بلکه در سراسر دنیا وجود دارد و نیاز به استفاده از 
فناوری های جدید و استراتژی های کارآمد دارد تا به 

اهداف مالی و اقتصادی خود برسد.
اما ســوال و شبهه مهم این است آیا کنترل ساترا 
و صداوسیما بر شبکه نمایش خانگی و وی او دی 
ها چطور می تواند مسیر استفاده از فن آوری های 
تازه و اســتراتژی های جدید برای اهداف مالی و 
اقتصادی را بگشاید؟ کما این که فعلا به نظر می 
رسد صداوسیما به عنوان نهادی بودجه خوار که به 
طور مکرر تلاش کرده به صندوق ذخیره ارزی نیز 
دست اندازی کند چنان در بخش بیننده قافیه را 
به شبکه نمایش خانگی واگذار کرده است که حالا 
به خوبی می داند برای دست اندازی به درآمدهای 
این شبکه راهی جز کنترل گری از طریق دستور و 
فرامین امری دولت نخواهد داشت و به نظر می رسد 
شاید یکی از دلایل تلاش صداوسیما و ساترا برای 
کنترل و اعمال نفوذ در شبکه نمایش خانگی همین 

رویاهای اقتصادی باشد.

چالشتولیداتفرهنگی؛

چشمطمعساترابهVODها!
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511/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۷۲ 
و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۳۸  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای علی رضا صنوبری فرزند علی اکبر و آقای 
محمدکاظم مقدسیان فرزند علی اکبر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۳۵ اصلی واقع در بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی فخری قوامی و پری قوامی فرزندان 
مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۸ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۱۰ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن حسینی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۴۵۰/۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۴۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین مرشدلو محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۹  تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۷۲۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای اکبر محمدآبادی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۴۸/۴۷ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از ملک رسمی آقای ابوالفضل شریفی منش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۳  تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/9هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۱۸ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ایوب ملکی نیا فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۲۳/۲۹ مترمربع از پلاک ۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۱/۱ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۵۳ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود حصاری فرزند غلامحسین در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
۳۹/۸۱ مترمربع از پلاک شــماره ۱۰۵۲ فرعی مجزی شده از ۵۵ فرعی از ۴۱ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم طاهره 
سوادی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد . م الف ۲۱۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۱۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا باقریان فرزند محمد در ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مساحت ۸۱/۳۵ مترمربع از پلاک شماره ۴ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی باقریان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۲  تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۲۷ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عرفان بیات ترک فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۵۵۳/۳۲ مترمربع از پلاک ۱۵۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای ذبیح اله بیات ترک فرزند اســماعیل محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

انخاباتهیئترئیسعمقشکافدرشورایشهرمشهدرانشانداد:

دودستگیاصولگرایانشورا!

تصمیم گیری ها و جلسات بدون حاشیه 
برای خدمــت به مردم باشــد. از هفته 
گذشــته دو، سه جلســه با بزرگانی که 
دغدغه داشــتند و به دنبال حل وفصل 

اختلافات بودند، برگزار شد.
وی ادامــه داد: انتظار مــی رود تصمیم 
عقلایــی و حداکثری اتفــاق بیفتد. در 
دو جلسه گذشــته ای که برای وحدت و 
جمع بندی حداکثری برگزار شد برخی 
دوستان حضور پیدا نکردند. می توانیم باز 
هم در دستور کار بگذاریم. رای دهید تا با 
نظر مشورتی اعضا انتخابات اتفاق بیفتد. 

کمیسیون  رئیس  کریمدادی،  حســن 
خدمات شهری شــورای اسلامی شهر 
مشهد به عنوان مخالف پیشنهاد گفت: 
زمان انتخابات مشــخص است، اگر قرار 
بوده هماهنگــی و همدلی اتفاق بیفتد 
تاالان باید انجام می شد. دوستان کمک 
کنند خدمت به مردم را تسریع کنیم. اگر 
امروز بتوانیم تعیین تکلیف کنیم، کار به 

سرانجام بهتری خواهد رسید.
حجت الاسلام حسن منصوریان، رئیس 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
اسلامی شهر مشــهد، به عنوان موافق 
پیشنهاد بیان کرد: ما از چند روز پیش 
ســیری را داریم که تکاملی بوده است. 
روزهــای اول برخی خــط قرمز بودند و 
جریانات انحرافی وارد شــورا شــدند اما 
اکنون خط قرمزها حل و تبدیل به خط 

سبز و دوستی شده است.
وی افــزود: گفت وگوهــا و کنــار هم 

نشستن ها باعث شــده افق دید به هم 
نزدیک شــود و نتیجه اش این است که 
شهر انسجام پیدا می کند. اگر با حداقل 
رای ها انتخابات صورت گیرد، آن رئیس 
با حداقل رای نمی تواند ریاست کند. جا 
دارد بعد از ظهر یا تا فردا یکی، دو جلسه 

دیگر برگزار کنیم. 
فاطمه سلیمی، رئیس کمیسیون بانوان 
و خانواده شورای اسلامی شهر مشهد در 
تذکری عنوان کرد: سال گذشته هم به 
همین صورت بوده که اول رئیس شورای 
شــهر، بعد نائب رئیس و به ترتیب بقیه 
انتخاب شدند. موسی الرضا حاجی بگلو، 
سخنگوی شورای اسلامی شهر مشهد در 
تذکری تصریح کرد: نمی دانم چه اصراری 
اســت که انتخابات امروز برگزار شــود. 
مباحث حقوقی بیان می کنید که امروز 
روز انتخابات است اما اگر ما تا یک هفته 
یا یک ماه دیگر هم اعضا را انتخاب نکنیم 

خللی ایجاد نمی شود.
وی ادامه داد: دو، ســه جلسه برگزار شد 
تا وحدتی شــکل بگیرد و براساس خط 
قرمزهایی که نام برده شد قرار بود دو نفر 
نباشند و شما و آقای منصوریان کاندید 
نشــوید اما نمی دانم چه اصراری است. 
علی رغم اینکه شــما اصــرار می کردید 
تــا پایان ۱۵ مــرداد باشــم و بعد برای 
ریاست نمی آیم. البته اگر نظر اعضا این 
است که شما رئیس شوید ما هم به نظر 
اعضا احترام می گذاریم. ما دو، سه جلسه 
گذاشــتیم اما برخی در جلسات حاضر 
نشدند و پیام می فرستادند و برخی هم 

حاضر نمی شدند.
حاجی بگلو اضافه کــرد: اینکه در خارج 
از شورا مطرح می شود ما آبستراکسیون 
کردیم، اینگونه نیســت. باید در صحن 
باشــیم تا آبستراکسیون شود. اگر بحث 
وحدت بوده و قرار است اتفاق خوبی شکل 
بگیرد، اجازه دهید انتخابات چند روز دیگر 
باشــد. اگر با ترس و لرز می خواهند رای 
بگیرند مجبور می شوم به صراحت بگویم 
چه افرادی از بیرون فشار می آورند و چه 
می گویند. می گویید فلان دستگاه حرفی 
می زند اما من خودم صحبت کردم اگر بود 
بیان می کردند، به صراحت اعلام کردند 
در انتخابات شــما دخالت نخواهیم کرد 
و نکردند امــا اینکه پیغام می آید جالب 
نیست. حمید ضمیری، رئیس کمیسیون 
شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر 
مشهد، خاطرنشان کرد: جلسه دوشنبه 
)جلسه قبلی شورای شهر مشهد( به هر 
دلیلی و هر اسمی که می خواهد گذاشته 
شود، برگزار نشد. امروز هم نمی دانیم چه 
اتفاقی قرار است بیفتد که تاخیر می دهند. 
این سابقه ندارد که تاریخ یک ساله شورا 
تمام و بعد از آن انتخابات انجام شود. هیچ 
فشاری از بیرون نیست و اعضا همه آزاد 
هستند. هر کسی رایی دارد، اجازه دهید 
رای دهند، در نهایت این مردم هستند که 

قضاوت خواهند کرد. 
اعتراض دبیریان به نحوه شمارش آرا

همچنین در این جلسه مجید دبیریان، 
نایب رئیــس کمیســیون اقتصادی و 
سرمایه گذاری شورای شهر مشهد نسبت 
به شمارش آرا اعتراض کرد و گفت: من 
در بین اعضای کمیسیون اقتصادی ۸ رای 
آوردم اما ۵ رای نوشته شده است. باید آرا 

دوباره شمارش شود.
پس از این اعتــراض، به منظور نظارت، 

دبیریــان در شــمارش آرای تعدادی از 
کمیسیون ها حضور داشت.

دخالت کارشناس یک سازمانی در انتخابات 
شورا

در انتها و پس از ادای ســوگند اعضای 
هیــات رئیســه شــورا، موســی الرضا 
حاجی بگلو، ســخنگوی شورای اسلامی 
شهر مشهد تصریح کرد: انتخابات هیات 
رئیسه بالاخره امروز برگزار شد. طبیعی 
است اختلاف نظر بین اعضا وجود داشته 
باشــد و رایزنی، گفت وگــو و لابی یا هر 
آنچه اسم ببرید انجام شود، اکثریتی یک 
ترکیب را دوست دارند. این اختلاف نظر 
بین خود اعضاست و اینگونه نیست که 
وحدت بین اعضــا را به هم بزند. من به 
بســیاری از افرادی که رای آوردند، رای 
ندادم اما بــر ما واجب اســت که برای 
تشکیل وحدت تلاش کنیم و کارمان را 

انجام دهیم. 
وی اضافه کــرد: از دســتگاه امنیتی و 
قضایی تشکر می کنم، علی رغم اینکه فشار 
می آورند و گزینه ای برای ترکیب هیات 
رئیسه مد نظرشان بود اما من که مشورت 
گرفتم گفتند از نظر شورا و ترکیب اعضا 
حمایــت می کنیم اما کارشــناس یک 
سازمانی در این زمینه دخالت کرده که 

به مرجع قضایی معرفی خواهیم کرد؛ زیرا 
در جایگاهی نیست که برای اعضای شورا 
تعیین تکلیف کند و مدام شماره برخی 
اعضا را بگیرد که به فلان فرد رای دهید. 
امیدوارم دیگر دخالت نکنند و کاری به 

شورای شهر نداشته باشند. 
ناکارآمدی حوزه فرهنگی شهرداری موجب 

نارضایتی هایی شده است
وی خاطرنشــان کــرد: ایــن چند روز 
تلاش هــای مختلفی شــد و حتی من 
هم تلاش کــردم تا وحدت بین اعضا به 
حداکثر ممکن برسد. امیدوارم این حجم 
کاری که دوســتان قبــول کردند باعث 
کاهش و کاســتی خدمات در مجموعه 
شورا نشــود. من دو سال در کمیسیون 
فرهنگی بــودم، علی رغم نقد جدی که 
به کمیسیون فرهنگی و حوزه فرهنگی 
شــهرداری به صورت ویژه تر داشتم، جا 
دارد بیان کنم که شورای ششم در سال 
دوم، بودجه کمیسیون فرهنگی را نسبت 
به سال آخر شــورای پنجم، چهار برابر 
کــرد و از ۵۰۰ به ۲۰۰۰ میلیارد تومان 
افزایش داد اما ناکارآمدی حوزه فرهنگی 
شــهرداری موجب نارضایتی هایی شده 

است.
طهوریان عســکری ادامــه داد: جا دارد 

از همــکاران که مصاحبه کــرده و بیان 
می کنند سازمان فرهنگی ستاد انتخاباتی 
شده است گلایه کنم. با چه حجتی این 
حرف را می زنیــد؟ همکاران من بعضی 
وقت ها جان دادند. یکی از همکاران من به 
خاطر فشار کار در حوزه فرهنگی سکته و 
فوت کرد. در حوزه عمران یک کیلومتر 
آســفالت می کنند دیده می شود اما در 
حوزه فرهنگی هرچــه تلاش می کنند 

دیده نمی شود.
در بخش دیگری از جلسه خلیل موحدی 
محصل، عضو شورای اسلامی شهر مشهد 
پس از پایان رای گیری گفت: پیشــنهاد 
من این است که پس از انتخاب ریاست 
کمیسیون ها، اعضا شبکه مسائل تخصصی 
مربوط به کمیسیون خود را احصا کنند، 
جمع بندی آن ها به عنوان شبکه مسائل 
شــورای شهر اولویت بندی شود و بعد از 
سه ماه گزارش کار دهیم. مردم مشکلات 
زیــادی دارند باید آن ها را احصا کنیم تا 
فردا کسی ادعایی نکند. ساختار شورا به 
گونه ای اســت که می تواند جریان سازی 

کند.
وی اضافه کــرد: امروز معتادان متجاهر 
دیگر تنها در حاشیه شهر نیستند، بلکه در 
پارک های بلوار سجاد نیز می توانیم آن ها 
را پیدا کنیم که این لکه ننگی برای شهر 
امام رضا)ع( است. الان سرمایه گذاران  ما 
باید برای پروانه ۸، ۹ ماه معطل شــوند 
که این زمان را باید به حداقل برســانیم. 
سرمایه گذاران ما حیران هستند؛ زیرا یک 
سامانه از نظام مهندسی به آتش نشانی 
وصل نشــده اســت. طرح تفصیلی نیز 
مشکلات زیادی دارد. در حوزه فرهنگ 
نارضایتی زیادی داریم که جبهه ائتلاف 
باید پشتوانه کمیسیون و موجب تحولات 

زیادی شود. 
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511/13هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۵۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی دهنوی فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب راهرو منزل به مساحت 
۱۷ متر مربع از پلاک شــماره ۱۱۵ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی شورئی )شعبانی راد( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۰ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۰۳ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شمسی خاکباز فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۸۵۶/۵۶ متــر مربع از پلاک ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی آقای مویدالدین قوامی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۶ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۲۲ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل گلشنی فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
۹/۵۵ مترمربع از پلاک ۲۳۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد مهدی دربندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۱/۲ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ 

/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۰۶ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدباقر رئیسی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۲۰۴۸/۶۰ مترمربع از پلاک ۸۱ اصلی و ۱۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم زینب آریایی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۰۹۷  تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
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511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۰۵۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد فهیم نیا فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۰۵۸/۴۱ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای شیخ غلامرضا حقیقی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
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511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره  ۱۳۹۶۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۵۶۷ هیات 
دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدابراهیم رضوانی زاده فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از نیشابور در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۳/۹۵ مترمربع پلاک شماره ۲۰۷ فرعی از 
۲۲۴ اصلی واقع در اراضی احمدآباد بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد مهدیانیانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م 
الف ۲۱۰۷ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۱۵ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۳۰/ ۱۴۰۲/۰۵   
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مشاغلی مانند سالن کاری و قهوه سازی )باریستایی( 
و آشــپزی در کافه ها، رستوران ها و بسیاری مراکز 
امروزه یکی از مشاغلی است که دانشجویان و جوانان 
به عنوان فرصتی موقت برای گذران زندگی به آن 

نگاه می کنند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، این روزها بسیاری از مشاغل 
خدماتی در بخش های مختلف شــهری میزبان 
کارجویانی هستند که بیشتر به این مشاغل به عنوان 
کارهایی پاره وقت، شــیفتی، بدون نیاز به مهارت 
پیشینی بســیار خاص و بدون قرارداد نگریسته 
می شود. اما برخی از این مشاغل که بیشتر محبوب 
دانشجویان، جوانان فاقد مهارت و فارغ التحصیلان 
بیکار دانشگاهی است، شرایطی بسیار متفاوت از 
تصور آن ها دارد که یکی از آن ها غافلگیر شــدن 

کارگر در یک دام شبه قراردادی است.
انتظارات خاص نیروی کار خدماتی و شرایط ویژه 

کارآموزی
چه بســا فضاهایی مانند کافه هــا و برخی کافه 
رستوران های خاص از نظر نوع مواجهه ی فرهنگی 
و احساس فهم مشترک برای اقشار هدف جذاب تر 
باشد. در این گروه؛ مشاغلی مانند سالن کاری )ویتر( 
و قهوه و نوشیدنی ســازی )باریستا( و آشپزی در 
کافه ها، رســتوران ها و بسیاری مراکز مشابه دیگر 
که در فهرست مشاغل خدماتی درون شهری قرار 
دارند، از مشاغلی هستند که دانشجویان و جوانان 
به عنوان فرصتی موقت برای گذران زندگی به آن 
نگاه می کنند. اما انتظارات آن ها از پدیده شــغل 
عمدتا با فضاهای اتوکشیده ی دانشگاهی که پشت 
سر گذاشته اند، متفاوت است. در هفته گذشته با 
گزارش های متنوعی از یک پدیده عجیب در نحوه 
اداره برخی از کافه ها مواجه شدیم که برای نیروی 
انســانی شاغل در این مراکز و برخی رستوران ها و 
اغذیه فروشی های دیگر غافلگیر کننده است. گویا 
اخیرا )طی سال گذشته و به ویژه پس از فروکش 
بیماری کرونا( بخش قابل ملاحظه ای از کارگران 
یا کارجویان متقاضــی کار در چنین فضاهایی با 
آگهی هایی مواجه شدند که کارجویان را دعوت به 
مدتی کار آزمایشی می کند. در برخی آگهی ها کارجو 
مصاحبه می شود و به او می گویند چند روز دیگر با 
وی تماس گرفته خواهد شد تا در دوره آزمایشی یا 

دوره کارآموزی شرکت کند. گاهی کارفرما و صاحب 
محل کسب )اعم از کافه، رستوران و. .( حتی همین 
عنوان آزمایشی و کارآموزی بودن موقعیت شغلی 
را نمی گوید و تنها در آخر دوره چنین صحبتی را 
مطرح می کند. بطور خلاصه در این فضا به دلیل  
عدم وجود برخی ضوابط و ملاحظات در نظارت ها، 
کار به جایی رسیده است که کارفرما و صاحب محل 
کسب با آگهی کارجو را به کار فرامی خواند و پس 
از مدتی با وی تماس گرفته و وی فورا وارد فرآیند 
سخت و دشــوار کار در کافه های شلوغ شهرهای 
بزرگ )به ویژه تهران( می شــود، اما در پایان دوره 
موسوم به کارآموزی یا آزمایشی کارفرمای آگهی 
دهنده به بهانه های مختلف کارجو را رد کرده و به 
این دلیل که فعالیت وی آزمایشی و کارآموزی بوده 
است، هیچ حقوقی پرداخت نمی کند؛ دردناک اینکه 
بسیاری دیده اند که برخی از این صنوف صدها بار 
آگهی مشابه را پخش کردند و نفرات مختلف را به 
نوبت نگه می دارند و هر دو هفته از نیروی کار رایگان 
آن ها حداکثر استفاده را می کنند و سپس عذر آن ها 
را می خواهند. براساس ماده ۱۴۸ قانون کار کارگران 
به محض به کار گرفته شدن در هر واحد باید بیمه 
شوند و این الزام قانونی باعث می شود که کارگر از 
همان لحظه اول قرارداد داشته باشد. چه این کارگر 
به عنوان آزمایشی و کارآموز به کار گرفته شود و چه 
به هر نحو دیگر، باید از حقوق برابر با کارگر ساده و 
حداقل قانون کار بهره مند باشــد و بیمه برای این 

نیروی کار فورا رد شود.
بازرسانی که یا نمی آیند یا تطمیع می شوند

در این میان برخی گزارش ها حاکی از آن است که 
ورود بازرس می تواند از سوی وزارت کار و ادارات کار 
تا حد زیادی مشکلات این نوع کارگاه ها از جمله 
رستوران ها، تولیدکنندگان فست فود و کافه ها را 
تخفیف داده و شرایط کار را برای کارگران سامان 
بخشــد؛ اما در حوزه صنایع غذایــی گویا اتفاقی 
متفاوت با ســایر کارگاه ها در جریان است. حجم 

دخل زنی روزانه این مجموعه ها به حدی بالاست 
که از هیچ چیز نمی ترسند و از نظر اخلاقی همه 
چیز را با این جمله که »ما مقدار زیادی اجاره بها 
می پردازیم، توجیه می کنند«، اما اتفاق دیگری که 
در پی آن رخ می دهد، عدم پاســخگویی بازرسان 
است. از آنجایی که در صورت مشاهده نیروی کار 
فاقد قرارداد و بیمه به طور طبیعی با واحد متخلف 
برخورد می شود، بازرسان وزارت کار و سازمان تامین 
اجتماعی به طور مرتب باید به واحدها سرکشــی 
کنند. اما این سرکشی یا رخ نمی دهد یا در صورت 
وقوع گهگاه آنطور که کارگران شاهد می گویند، به 
نحو دیگری مدیریت می شود. برای مثال بازرسانی 
که توسط کارگران رویت می شوند، گاهی توسط 
کارفرمایان تطمیع می شــوند. شاید این به دلیل 
حقوق پایین آن ها باشد اما طبق چندین گزارش 
مختلف، چون کافه هــای متخلف امکان مخفی 
کردن نیروهای بدون بیمه و قراردادشان را ندارند، 
عمدتا در بازرسی های سرزده با دادن رشوه، بازرسان 
را با خود همراه می کنند. قاعدتا دریافت رشوه به 
صورت های دیگر قابل ردگیری است اما بازرسانی 
که روی آن ها نظارتی نباشد، ممکن است هر لحظه 

بلغزند و لیست های بیمه، قراردادها و نیروهای یک 
مجموعه را بررسی نکنند.

کارگران به حقوق خود آگاه شوند
منصور ایزدی )کارشناس مسائل اقتصادی( بر این 
باور اســت که کارگران خدمات حوزه های شهری 
گاه به این دلیل که از اقشار خاص هستند، ممکن 
است به هر شرایطی تن دهند تا بتوانند شغلی برای 
خود دست و پا کنند. وی تاکید می کند: از آنجا که 
نرخ بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی و همچنین 
وضعیت درآمدی خود دانشجویان به نسبت سایر 
اقشار بسیار متفاوت است، لذا این بخش از جامعه به 
سراغ مشاغل اداری می روند و وقتی با اشباع دیگر 
حوزه های مشاغل خدماتی مواجه می شوند، حاضر 
به کار در محیط هایی مانند کافه ها می شوند که از 
نظر بافت فرهنگی بیشتر به روحیات آن ها نزدیک 
باشد، اما از آنجا که تقاضای اشتغال در محیط های 
داخل شهری بالاست، دست کارفرمایان در هرنوع 
چانه زنی مزدی و حقوقی و تحمیل شرایط مختلف 
باز است؛ لذا در برخی صنوف مشکل اصلی افزایش 

شدید بیکاری اقشار جوان جامعه شهری است.
فتح الله بیــات )رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و 

قراردادی و دبیراجرایی خانه کارگر شرق تهران( نیز 
با اشاره به اینکه بخش عمده جامعه جوان کارگر 
ما نسبت به حقوق خود آگاهی دارد، گفت: نیروی 
کار جوانی که تازه وارد بازار کار شــده است، خود 
باید باوجود دسترسی آسان به اینترنت و زندگی 
در عصر اطلاعات و ارتباطات به اصلی ترین حقوق 
خود که در قانون کار اســت، آگاه شــود و فرآیند 
پیگیری حقوق خود را بداند. وی با اشاره به اینکه 
تخلفات برخی صنوف در شهرها به ویژه در کافه ها 
و رستوران ها و دیگر مراکز تولید موادغذایی آماده 
گفت: براســاس ماده ۱۴۸ قانون کار کارگران به 
محض بکار گرفته شدن در هر واحد باید بیمه شوند 
و این الزام قانونی باعث می شود که کارگر از همان 
لحظه اول قرارداد داشــته باشد. چه این کارگر به 
عنوان آزمایشی و کارآموز به کار گرفته شود یا به 
هر نحو دیگر، باید از حقوق برابر با کارگر ســاده و 
حداقل قانون کار بهره مند باشــد و بیمه برای این 
نیروی کار بلافاصله رد شود. بیات با تاکید بر این 
مســئله که در برخی صنوف به دلیل عدم نظارت 
قانونی و بازرســی وزارت کار تخلــف رواج یافته 
اســت، گفت: هیچ توجیهی مثل اینکه در بخش 
بازرسی وزارت کار دچار کمبود نیرو است یا تعداد 
واحدها و کارگاه ها زیاد است، قابل پذیرش نیست 
و دولت طبق قانون موظف به نظارت و بازرســی 
اســت تا حق جوانان مردم در روز روشــن خورده 
نشود و انبوه نیروی کار غیر رسمی کشور بتوانند 
در صندوق تامین اجتماعی حق بیمه واریز کنند. 
رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی تصریح 
کرد: ما از کارگرانی و کارجویانی که با تخلفاتی مانند 
اینکه به اسم کارآموزی و کار آزمایشی شرکت هایی 
رایگان برای خود تامین نیرو می کنند و پس از مدتی 
آن ها را اخراج می کنند، می خواهیم که در صورت 
مشــاهده چنین مواردی فورا شکایت های خود را 
به ادارات کار مطرح کنند. همچنین بطور طبیعی 
تشکل کارگری محل پیگیری حقوق کارگر است و 
خوب است که در چنین مواردی کارگران به دفاتر 
شوراهای اسلامی کار، خانه های کارگر و انجمن های 
صنفی کارگری در سطح شهرها مراجعه کنند تا ما 
بتوانیم به کمک و راهنمایی آن ها بیاییم و از حقوق 

آن ها حمایت کنیم.

توزیع دارو از طریق شبکه مجازی تخلف است
عضو هیئت مدیره انجمن علمی داروسازان 
ایران گفت: دارو فقط باید در داروخانه توزیع 
شود. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، مسعود جلال رئیس بیستمین 
همایش ســالانه انجمن علمی داروسازان 
ایران، افزود: امروز بسیاری از داروسازان در 

بخش داروخانه فعال هستند و کمتر فرصت 
برای بررسی تازه های داروسازی، روش های 
نوین دارورسانی و آینده این صنعت دارند؛ 
به همین دلیل در برگزاری همایش علمی 
داروسازان ایران به این موضوعات پرداخته 
می شود تا مشخص شود آینده داروسازی 

به کدام ســمت حرکــت می کند. جلال 
ادامه داد: از مشــکلات این شیوه از توزیع 
دارو این است که مشخص نیست داروها 
از چه منابعی تأمین و تحت چه شرایطی 
نگهــداری و توزیع می شــوند و نظارت 

مطلوبی بر این روند وجود ندارد.

بهنامدورهآزمایشی،بهکامکافهورستورانداران؛

ویترسوباریستا؛مشاغلیکهگویاشغلنیست!
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درگاه پرداخت امن

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۱۸۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد لطفی تربقان فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۴۲ 
صادره از کاشــمر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۰ مترمربع مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۴۱۶۶ فرعی از ۲۳۰  اصلی واقع در بخش ۵ مشــهد ثامن ۱/۱ پلاک ۶ 
که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۷۳
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/20آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۰۴۷ مورخ 
۱۴۰۲/۳/۲۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید قاسم محمودی طرقبه 
به شناسنامه شماره ۵۹۲۳ کد ملی ۰۹۳۵۰۲۰۸۴۵  صادره مشهد فرزند سید محمد 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  غلامرضا کریمی نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
باب  منزل به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک  باقیمانده شماره ۱۱۳ فرعی از ۱۰  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۵. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۳۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/21آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۰۵۲ مورخ 
۱۴۰۲/۳/۲۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامحیدر محبتی  به 
شناسنامه شماره ۷۳۶ کد ملی ۰۹۳۴۷۷۰۶۳۸ صادره مشهد فرزند رضا مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل  به 
مساحت ۱۷۳/۴۲ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۱۳ فرعی از۹۰  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۴۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۰۸۰۰۱۲۱۴ مورخ 
۱۴۰۲/۴/۴ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ناصر صادق زاده به شناسنامه 
شماره ۶۶۸ کد ملی ۰۸۷۲۲۷۷۵۶۹صادره مشهد فرزند ماشاالله مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت  مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت نامبرده  نسبت به مالکیت ششدانگ 

یک باغ ویلا به مساحت ۹۹۷/۹۲ مترمربع  قسمتی از پلاک  باقی مانده شماره ۱۷۶۵ 
فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۷۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۱۰۴۸ مورخ 
۱۴۰۲/۳/۲۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بی بی اکرم شیردل طرقبه  به 
شناسنامه شماره ۱۵۷ کد ملی ۰۹۳۷۳۲۸۷۴۱ صادره مشهد فرزند طاهر  مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکیت علی اصغر اصغری نسبت 
به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۲ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 
۱۵۳  فرعی از ۵  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۱۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۳۰ م.الف۲۷۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۳۵۲ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۱۸ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سیده  لعیا بکائیان  به 
شناسنامه شماره ۱۸۲۲ کد ملی ۰۹۴۱۳۸۵۱۰۸  صادره مشهد فرزند سید ابوالفضل 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مع الواسطه از حسین ویرانی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۷۴/۱۷ مترمربع درقسمتی از پلاک 
شماره ۲۳۰ فرعی از ۱۶۹  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۳۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۵ م.الف۳۳۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۲  

- ۱۴۰۲،۰۵،۰۲  هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی یعقوبی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۵۰ 
صادره از در یک باب منزل به مساحت ۳۰۶/۸۶  مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۷ فرعی 
واقع در اراضی شــادمهر شماره ۴۵ اصلی بخش یک حوزه ثبتی مه ولات خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین یعقوبی زرنوخی فرزند محمد ابراهیم محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۷/۴۰۲/۷   تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲،۰۵،۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲،۰۵،۳۰
عبداله گلشن ابادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/26اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۰ - ۱۴۰۲،۰۵،۰۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
یعقوبی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۰۶۹۰۰۲۸۲۲۹ صادره از در یک باب منزل 
به مســاحت ۴۲۵/۶۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۷ فرعی واقع در اراضی شادمهر 
پلاک ۴۵  اصلی بخش یک حوزه ثبتی مه ولات خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای حسین یعقوبی زرنوخی فرزند محمد ابراهیم محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۸/۴۰۲/۷  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲،۰۵،۱۵  

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲،۰۵،۳۰
عبداله گلشن آبادی به آباد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات 

511/27اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مه ولات
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۳۰۰۰۲۲۵  -۱۴۰۲،۰۵،۰۲  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد جعفری 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۸۳۳۱ صادره از   در یک باب منزل به مساحت ۲۵۹/۰۶ 
مترمربع قسمتی از اراضی مشاع مزرعه شادمهر شماره ۴۵-اصلی بخش حوزه ثبتی مه 
ولات خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین یعقوبی زرنوخی فرزند محمد 
ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۶/۴۰۲/۷  تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱۴۰۲،۰۵،۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲،۰۵،۳۰ 
عبد اله گلشن آبادی به اباد  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک مه ولات

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۴۷۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد دوست محمدی فرزند موسی رضا بشماره شناسنامه ۳۵۷ صادره 
از مشــهد درششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۱۳۰۳۳/۷ مترمربع 
قسمتی از پلاک۲۵۷ اصلی واقع در اراضی داشبلاغ خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک چناران از محل مالکیت رضا قلی دوستی  و حسینقلی دوستی و محمد دوستی 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خاوهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۲/۰۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۵ م. الف ۳/۷/۸۴۱
حجت بصیرت زاده  -رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


